Qui Guardianus et Fratres hoc facere nolebant et **litteras** tam Pauli Papae II. pro concordia editas, quam Sixti Papae IV. super inhibitione et alias eis concessas in medium producebant, asserentes, reformationem et visitationem vigore praedictae Bullae dictis Episcopo et collegis Abbatibus directae, quae praedictis litteris ab eis exhibitis sufficienter non derogabat, fieri non debere nec posse.⁹⁸

And finally, as shown above, the chronicles reveal how medieval letters functioned in association with other official declarations, which they enforced and thereby became tokens of higher authorities. Examples of letters associated with decisions,⁹⁹ privileges or indulgences that supported papal positions,¹⁰⁰ seals of power,¹⁰¹ or other papal documents like the *Brevia*¹⁰² are abundant in both chronicles.

⁹⁷ GLASSBERGER, *Chronicle*, 221. Cf. GLASSBERGER, *Chronicle*, 304: Eodem anno institutus fuit sanctus Bernardinus ex dispositione domini Eugenii Papae a Ministro Generali totius Ordinis, fratre Gulielmo de Casali, Vicarius Generalis super omnes Fratres de Observantia, per totam Italiam constitutos; quam institutionem confirmavit dominus Eugenius Papa *litteris* Apostolicis.

⁹⁸ GLASSBERGER, *Chronicle*, 472.

⁹⁹ GLASSBERGER, *Chronicle*, 171: Ad quae omnia duximus respondendum, quod dicti omnes processus, *assertiones et litterae*, et omnia et singula, quae per dictum Iohannem in praedictis et circa praedicta gesta seu attentata fuisse dicuntur, fuerunt et sunt nulli et nulla et nullius valoris et momenti, rationibus infrascriptis.

¹⁰⁰ GLASSBERGER, *Chronicle*, 422: Per haec autem *privilegiis vel litteris*, Generali vel Conventualibus, seu Vicariis et Fratribus de Observantia praedictis per Eugenium et Pium praefatos et alios Romanos Pontifices, praedecessores nostros, concessis, non intendimus alias in aliquo derogare, nisi in quantum supradictis contrairent.

¹⁰¹ GLASSBERGER, *Chronicle*, 304: Gulielmus de Casalis gave up his seal together with the letters: Eodem anno institutus fuit sanctus Bernardinus ex dispositione domini Eugenii Papae a Ministro Generali totius Ordinis, fratre Gulielmo de Casali, Vicarius Generalis super omnes Fratres de Observantia, per totam Italiam constitutos; quam institutionem confirmavit dominus Eugenius Papa *litteris* Apostolicis. Requisitus autem tandem a Ministro Generali, ut resignaret *litteras* Apostolicas, quas habebat, ne posset in regimine observantiae a quoquam impediri, humiliter resignavit litteras et sigillum domino Papae Romae.